РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНА
«КОК-СУУ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тбзбмнивг
БАШЧЫЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 07 » мая 2022 г. № 34

с. Усть-Кокса

0  назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта актуализированных
схем теплоснабжения сельских поселений
муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай

В соответствии с Федеральным Законом №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Положения о порядке организации и проведении публичных
слушаний на территории муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай, утвержденного Решением Совета депутатов МО
«Усть-Коксинский район» от 29.05.2015 г. №17-13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Назначить публичные слушания по обсуждению проекта
актуализированных схем теплоснабжения сельских поселений
муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
на 21.06.2022 г. в 10 часов в здании администрации МО «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай (актовый зал).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний на тему обсуждения проекта актуализированных схем
теплоснабжения сельских поселений муниципального образования «Усть-
Коксинский район» Республики Алтай. (Приложение №1).

Глава МО «Усть-Коксинский район» Р

к По
«Усть-Коксинский район»

Состав организационного комитета по подготовкеГ“ТГ проведению
публичных слушаний на тему обсуждения проекта актуализированных схем
теплоснабжения сельских поселений муниципального образования «Усть-
Коксинский район» Республики Алтай.

1. Кулигин О.А. -  Глава Администрации МО «Усть-Коксинский район».
2. Бескончин Е.Л. -  Заместитель Главы Администрации МО «Усть-

Коксинский район».
3. Назарова В.П. -  Исполняющий обязанности начальника жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества
Администрации МО «Усть-Коксинский район».

4. Масьянова Е.В. -  Главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства и муниципального имущества
Администрации МО «Усть-Коксинский район».